
 
 
 
 
 
 
 
 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

СУПЕР МАШКА ЛИГА 

ПЛЕЈ ОФ/ПЛЕЈ АУТ 

23.05.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 13/2023  год.     

 

Натпреварувачката комисија на ден 23.05.2023 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од XIII-то коло на супер машка ракометна лига ПЛЕЈ ОФ и 

ПЛЕЈ АУТ, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

ПЛЕЈ ОФ 

ГРК ОХРИД-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР   25:28 (11:14) 

РК ПРОЛЕТ 62-РК БУТЕЛ СКОПЈЕ    22:23 (13:13) 

РК АЛКАЛОИД-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  29:27 (16:14) 

ГРК ТИКВЕШ 2014-РК ВАРДАР 1961   32:32 (18:15) 

 

ПЛЕЈ АУТ 

РК РАДОВИШ-РК СТРУГА     26:32 (11:15) 

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7-РК СКОПЈЕ 2020   30:24 (16:10) 

МРК КУМАНОВО-РК ПРИЛЕП    28:28 (13:16) 

РК ЈУНИОР КВ-РК ВАРДАР НЕГОТИНО   30:29 (13:17) 

 

2. По најава од РК Бутел за неправилности за мерењето на времето во последната минута од 

натпреварот помеѓу РК Пролет 62 и РК Бутел Скопје, како и доставено писмо од РК Пролет 62 и 

доставената изјава од мерачот на времето каде се потврдува технички недоследности и технички 

пречки на уредот за контрола на времето, Натпреварувачка Комисија постапи со Стручната 

комисија (направени се мерења од снимка и рачно мерење на времето), при прегледот на снимката 

од  побараниот тим тајм аут и моментот кога е свирен последниот тај аут од судиите, констатира 

дека регуларното време е истечено, односно се утврдени дополнителни 7,5 секунди вон 

регуларното време.  

Натпреварувачка Комисија донесе одлука натпреварот РК Пролет 62-РК Бутел Скопје да се 

регистрира со резултат 22:23 (13:13) што е резултат постигнат во регуларните 60 минути. 

 

3.На сите натпревари од машката супер лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност на 

live stream-от од 13-то коло, изнесуваше 28 000 гледачи. 
  

                   Табела ПЛЕЈ ОФ 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 13 12 0 1 362 302 60 39 

2 РК ВАРДАР 1961 13 10 1 2 375 294 81 34 

3 РК АЛКАЛОИД 13 10 1 2 360 321 39 33 

4 ГРК ТИКВЕШ 2014 13 5 3 5 344 344 0 18 

5 ГРК ОХРИД 13 5 0 8 320 343 -23 15 

6 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 13 4 0 9 286 325 -39 13 

7 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 13 2 0 11 308 359 -51 7 

8 РК ПРОЛЕТ 62 13 1 1 11 283 350 -67 6 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Табела ПЛЕЈ АУТ 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 13 10 0 3 392 331 61 33 

2 РК СТРУГА 13 8 0 5 378 361 17 27 

3 МРК КУМАНОВО 13 7 2 4 353 326 27 24 

4 РК ПРИЛЕП 13 6 2 5 328 317 11 22 

5 РК СКОПЈЕ 2020 13 6 1 6 349 348 1 21 

6 РК ЈУНИОР К.В 13 5 3 5 336 328 8 18 

7 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 13 5 1 7 346 371 -25 16 

8 РК РАДОВИШ 13 0 1 12 303 403 -100 2 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        

          


